
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DÊ  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.158/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO, a abertura de Processo Seletivo 

Simplificado para Agente Comunitário de Saúde,

RESOLVE:

NOMEAR, os seguintes membros para compor a Comissão 

do referido Processo:

Presidente:

Elisângela Rodrigues

Membros:

Shirley da Silva Pereira da Silva 

Fabiana Araújo Silva 

Silvia Maria de Araújo Luz 

Ariene Maria de Castilho Custodio 

Maria Carolina Codello 

Maria Auxiliadora Alves 

AIlan Willian Leonio da Silva 

Adriana Ramos de Oliveira Abreu.

Registro e çumpra-se

P.M de Lorena, 2 3 çe maioidfe 2013

X \V \
FÁBIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


